
UCHWAŁA NR 391/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305). 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i 
wynoszą 107.578.707,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i wynoszą 102.287.466,00 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 5.291.241,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i 
wynoszą 129.727.052,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i wynoszą 96.832.145,00 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 32.894.907,00 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i wynoszą 9.741.333,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 950.000,00 zł i wynoszą 9.741.333,00 zł. 

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 2



GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 894 810,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       950 000,00Razem:

             0,00        950 000,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 391/2021 z dnia 13.04.2021

   106 628 707,00              0,00

700

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

   101 337 466,00

       235 000,00

     1 894 810,00

     5 291 241,00

       910 627,00

       837 824,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       950 000,00

             0,00
       950 000,00

             0,00

       950 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:    106 628 707,00

             0,00

       910 627,00

     1 185 000,00

     5 291 241,00

   102 287 466,00

       837 824,00

     2 844 810,00
     2 844 810,00

   107 578 707,00

Plan po zmianie:    107 578 707,00       950 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 391/2021 z dnia 13.04.2021

Strona: 1 z 1

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    128 777 052,00
Plan po zmianie:    129 727 052,00     1 037 060,00        87 060,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     95 882 145,00         87 060,00      1 037 060,00     96 832 145,00
Wydatki Majątkowe     32 894 907,00              0,00              0,00     32 894 907,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        860 414,00              0,00          5 560,00010        865 974,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         82 628,00              0,00          5 560,0001095         88 188,00

Wydatki Bieżące         82 628,00              0,00          5 560,00         88 188,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         82 628,00              0,00          5 560,00-         88 188,00

         4 145,00              0,00          5 560,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          9 705,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 264 062,00              0,00        950 000,00700      3 214 062,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 264 062,00              0,00        950 000,0070005      3 214 062,00

Wydatki Bieżące      1 605 433,00              0,00        950 000,00      2 555 433,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 602 633,00              0,00        950 000,00-      2 552 633,00

       937 373,00              0,00        950 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 887 373,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 424 722,00         87 060,00              0,00758      2 337 662,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 424 722,00         87 060,00              0,0075818      2 337 662,00

Wydatki Bieżące      1 974 722,00         87 060,00              0,00      1 887 662,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 974 722,00         87 060,00              0,00-      1 887 662,00

     1 974 722,00         87 060,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 887 662,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     30 612 234,00              0,00          9 500,00801     30 621 734,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        578 115,00              0,00          9 500,0080195        587 615,00

Wydatki Bieżące        558 115,00              0,00          9 500,00        567 615,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        453 856,00              0,00          9 500,00-        463 356,00

       193 215,00              0,00          9 500,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        202 715,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 685 816,00              0,00          5 000,00853      3 690 816,00

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

       379 345,00              0,00          5 000,0085311        384 345,00

Wydatki Bieżące        229 345,00              0,00          5 000,00        234 345,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        229 345,00              0,00          5 000,00-        234 345,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

       565 000,00              0,00         49 000,00921        614 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY         59 000,00              0,00         49 000,0092105        108 000,00
Wydatki Bieżące         59 000,00              0,00         49 000,00        108 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące         35 000,00              0,00         49 000,00-         84 000,00

KULTURA FIZYCZNA         24 400,00              0,00         18 000,00926         42 400,00
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         24 400,00              0,00         18 000,0092605         42 400,00

Wydatki Bieżące         24 400,00              0,00         18 000,00         42 400,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         18 000,00-         18 000,00

Koniec wydruku
     1 037 060,00Razem:    128 777 052,00         87 060,00    129 727 052,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



GOSPODARKA MIESZKANIOWA        235 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       950 000,00Razem:

             0,00        950 000,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 391/2021 z dnia 13.04.2021

     8 791 333,00              0,00

700

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

     8 791 333,00
             0,00

       235 000,00

       235 000,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
       950 000,00

       950 000,00

       950 000,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      8 791 333,00

             0,00

     1 185 000,00

     1 185 000,00

             0,00
     9 741 333,00

     1 185 000,00

     9 741 333,00

Plan po zmianie:      9 741 333,00       950 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

na 2021 rok (zmiany)

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI

       235 000,00
       235 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       950 000,00Razem:

             0,00
             0,00

       950 000,00
       950 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 391/2021 z dnia 13.04.2021

     8 791 333,00              0,00

700
70005

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

     8 791 333,00

       235 000,00

       235 000,00
        74 700,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

       950 000,00

       950 000,00

       950 000,00

       950 000,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

( + )

Plan przed zmianą:      8 791 333,00

     1 185 000,00
     1 024 700,00

     9 741 333,00

     1 185 000,00
     1 185 000,00
     1 185 000,00

     9 741 333,00

Plan po zmianie:      9 741 333,00       950 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

na 2021 rok (zmiany)

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian :
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 15.060,00 zł, z tego do rozdziału 01095 „Pozostała działalność”

na dokonanie opłaty za użytkowanie gruntów pokrytych wodami 5.560,00 zł i do rozdziału 80195

„Pozostała działalność” na promocję szkół ponadpodstawowych,

2) przeniesienia z rezerwy celowej zaplanowanej na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora

finansów publicznych realizujących zadania bieżące powiatu kwoty 72.000,00 zł, z tego: na zadania z

zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 5.000,00 zł (dla Fundacji „Horyzonty

Sztuki”), na zadania z zakresu promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję 49.000,00 zł

(dla Stowarzyszenia Żuławy Gdańskie 7.000,00 zł, Fundacji Bursztynowym Szlakiem 12.000,00 zł,

Stowarzyszenia Traugutt.org 14.000,00 zł, Fundacji KIWI Kreatywność Inicjatywa Wielokulturowość

Integracja 16.000,00 zł), na zadania z zakresu kultury fizycznej 18.000,00 zł (Klubu Sportowego

Osiczanka Osice 3.000,00 zł, Rugby Club Czarni Pruszcz 6.000,00 zł, Klubu Sportowyuego Korona

Cedry Małe 4.500,00 zł, Uczniowskiego Klubu Sportowego Kosynier 2.000,00 zł, Tenisowego

Uczniowskiego Klubu Sportowego „LEO” Trąbki Małe 2.500,00 zł). Po dokonanych zmianach w danej

rezerwie celowej pozostaną środki w kwocie 28.000,00 zł,

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 950.000,00 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2021 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 391/2021 
Data dokumentu 2021-04-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-589881816 
Numer seryjny 0DA3CF6B65EBEB508B7DE4CD2AF7387B 
Osoba podpisująca Stefan Skonieczny\; Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2021 07:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1130552054 
Numer seryjny 0A5095A586B00AE720D6D5BCEB3B2B68 
Osoba podpisująca MARIAN CICHON\; POWIAT GDAŃSKI 
Instytucja POWIAT GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2021 08:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-184956728 
Numer seryjny 7EE690C5F44BF091899C6E6FFE6D1DFB 
Osoba podpisująca Barbara Biedrzycka\; Starostwo Powiatowe 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2021 08:01:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1024900512 
Numer seryjny 0465E555FED2A1619C7D84C482DB0BC3 
Osoba podpisująca JAROSŁAW KARNATH\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2021 08:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-264656779 
Numer seryjny 6984CB2555978676D197959106C653C3 
Osoba podpisująca Michał Trembacz\; Starostwo Pruszcz Gdański 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.04.2021 08:05:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 2C1F3CF2-F9C5-4F7D-BD56-76E7BA8B6A65. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

